
  

UCHWAŁA Nr  XXXII/231/09 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 16 kwietnia 2009 roku 

 

w sprawie projektu pt. „Rozwój dostępu do Internetu w Gminie Klembów dla mieszkańców 

zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” w ramach programu operacyjnego innowacyjna gospodarka  

2007-2013. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591 t.j. z późniejszymi zmianami) oraz art. 179 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy 

Klembów uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Klembów do konkursu o dofinansowanie realizacji 

projektu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013: Priorytet 8 – Społeczeństwo 

informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki. Działanie 8.3. – Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion. 

2. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie w budżecie gminy na lata 2009 – 2012 środków 

finansowych przeznaczonych na realizację projektu pt.  „Rozwój dostępu do Internetu w 

Gminie Klembów dla mieszkańców zagrożonych wykluczeniem cyfrowym”. 

§ 2 

Zabezpieczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały wyniesie 15 %  całkowitej wartości 

projektu co stanowi kwotę 1.114,899,08 PLN (jeden milion sto czternaście tysięcy osiemset 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych osiem groszy). 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


